
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4月分政務活動費受け入れ 140,000 140,000

1 4/16 事務費
複合機リース料
(平成31年2月18日～令和2年2月17日利用分) 7,776 132,224

2 4/18 資料購入費 日本農業新聞代(平成31年4月分) 2,623 129,601

3 4/22 事務所費 事務所電気料金(平成31年1月～3月分) 4,520 125,081

4 4/22 事務費 携帯電話利用料 (平成31年3月請求分) 5,955 119,126

5 4/22 事務費
事務所固定電話利用料
(平成31年3月請求分)

3,489 115,637

6 4/22 事務費 コピーカウンター料 (平成31年2月利用分) 638 114,999

7 4/26 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(平成31年5月分)

8,216 106,783

8 4/26 事務費
事務所インターネット利用料・手数料
(平成31年3月利用分)

756 106,027

9 4/26 事務費 事務用品代 6,591 99,436

10 4/26 事務費 自宅固定電話利用料 (平成31年3月分) 2,132 97,304

11 4/26 人件費 給料 (平成31年4月分) 15,000 82,304

12 4/26 人件費 給料 (平成31年4月分) 50,000 32,304

合　　　　計 140,000 107,696 32,304
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